
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Вилючинский городской округ 

закрытое административно- 
территориальное образование 

город Вилючинск 
Камчатский край 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 

П Р И К А З 
 

от 04.04.2025г. _051/1_ 

 

Об открытии летнего оздоровительного лагеря 

  
   

  
  

  

 

 

 

 
На основании приказа отдела образования администрации Вилючинского городского 

округа от 28.02.2025г. № 116 «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей и подростков 
Вилючинского городского округа в оздоровительных учреждениях с дневным 
пребыванием в 2025 году» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Открыть при МБОУ СШ №1 1 смену оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием детей. 
2. Определить следующие сроки работы оздоровительного лагеря:   

1-ая смена с 28 мая по 27 июня 2025 года 
3. Утвердить следующий режим работы лагеря: 

Понедельник – пятница с 08.00 до 15.15 
Суббота, воскресенье выходной 

4. Определить общее количество детей 125 человек в возрасте с 7 лет до 11 лет: 
1 отряд – 25 человек; 
2 отряд – 25 человек; 
3 отряд – 25 человек; 
4 отряд – 25 человек; 
5 отряд – 25 человек. 
 
5. Установить следующее штатное расписание: 

Начальник лагеря – 1 ст. 
Воспитатели – 10 ст. 
Педагог-организатор – 1 ст. 
Медицинская сестра – 1 ст. 
Уборщик служебных помещений – 1 ст. 

 
 
Директор МБОУ СШ № 1     Н.А. Машкина 


		2025-05-14T12:02:32+1200
	Машкина Наталья Александровна




